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Health Labs CurcuminMe 60 kaps.
 

Cena: 147,00 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60 kapsułek

Postać KapsułkI

Producent HEALTH LABS CARE S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

CurcuminMe Health Labs to suplement diety w postaci kapsułek, którego skład opiera się na naturalnym, wysoko skoncentrowanym
ekstrakcie z kurkumy Curcugen™ standaryzowanym na zawartość 50% kurkuminoidów. Formuła preparatu została uzupełniona o
ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na zawartość 95% piperyny.

Właściwości kurkumy Health Labs CurcuminMe
Kurkuma (Curcuma longa L.) nazywana również ostryżem długim lub szafranem indyjskim jest byliną z rodziny imbirowatych. Roślina ta
stanowi cenne źródło związków aktywnych — kurkuminoidów, z których do najbardziej znanych należy kurkumina o charakterystycznej
żółto-pomarańczowej barwie.

Dzięki zastosowaniu w produkcie opatentowanej technologii Selfd™ możliwe było zachowanie odpowiednich proporcji i
synergistycznego działania kurkumy. Jednocześnie dzięki spolaryzowanej budowie cząsteczki, składniki aktywne zawarte w
suplemencie diety firmy Health Labs są uwalniane stopniowo, co zapewnia ich działanie przez długi czas.

Kurkuma jest znana i ceniona za swoje właściwości prozdrowotne. Roślina ta wspiera zdrowie oraz prawidłowe funkcjonowanie
wątroby, w tym metabolizm tłuszczów. Jednocześnie posiada ona właściwości przeciwutleniające, dzięki którym pomaga w ochronie
komórek przed stresem oksydacyjnym. Kurkuma pomaga także w utrzymaniu zdrowego apetytu. Dodatkowo spożywanie kurkumy w
ramach odpowiednio zbilansowanej diety może przyczyniać się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.

Składniki
Suchy ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (Curcuma longa) Curcugen™, w tym kurkuminoidy 50%, suchy ekstrakt z owoców pieprzu
czarnego (Piper nigrum), w tym piperyna 95%.

Ostrzeżenia
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Suplement diety CurcuminMe Health Labs Care nie jest odpowiedni dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.
Długotrwałe stosowanie preparatu może podrażniać przewód pokarmowy.
Stosowanie suplementu diety należy omówić z lekarzem w przypadku:
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hemofilii (słabe krzepnięcie krwi),
raka jelit,
stosowania leków na nadciśnienie,
kamicy żółciowej,
niskiego ciśnienia, stosowania leków (w indywidualnych przypadkach preparat może obniżać ciśnienie krwi).
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